בנסיבות האמורות, בהמשך להחלטתי מיום 20.11.2016 ונוכח העולה מתסקיר משלים ובקשה של שירות המבחן, אני
מוצאת להורות על הפסקת הטיפול ע"י שירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"א כסלו תשע"ז, 21/12/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מתסקיר שירות המבחן שהוגש ביום 12.12.2016 לא נלמד על הפרה בוטה של המשיב את תנאי שחרורו, ניתן ללמוד
שכאלה פסיכיאטרית ותרופה הרגעה לתרופות נזקק אף הצער למרבה אשר המשיב, של ונפשי רגשי מצב על יותר